РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДЕГТЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022  ( 31

                                             сл.Дегтево
О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения объектов адресации на территории Дегтевского сельского поселения, руководствуясь постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, Постановлением Администрации Дегтевского сельского поселения от 13.06.2017 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в результате проведенной инвентаризации Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:
1.  Присвоить адрес  земельному участку с кадастровым номером 61:22:0030101:2579, площадью 697 кв. м.: Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение,   сл. Дегтево, ул. Российская, земельный участок 1.
          2. Присвоить адрес  земельному участку с кадастровым номером 61:22:0030101:2580, площадью 3488 кв. м.: Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение,   сл. Дегтево, ул. Российская,  земельный участок 1б.

 3. Присвоить адрес  земельному участку с кадастровым номером 61:22:0030101:2560, площадью 800 кв. м. и здания,  расположенного в пределах земельного участка с  кадастровым номером:  61:22:0030101:934,  площадью  63,3 кв. м.:

    Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение, сл. Дегтево, ул. Российская, земельный участок 1в.

    Российская Федерация, Ростовская область,
Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение, сл. Дегтево, ул. Российская, здание 1в.

          4. Присвоить адрес  земельному участку с кадастровым номером 61:22:0030101:2574, площадью 1800 кв. м. и жилого дома,  расположенного в пределах земельного участка с  кадастровым номером:  61:22:0030101:1076,  площадью   126,7    кв. м.:
     Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение,   сл. Дегтево, ул. Ростовская, земельный участок 41.

     Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение,   сл. Дегтево, ул. Ростовская, жилой дом 41.
5. Присвоить адрес  земельному участку с кадастровым номером 61:22:0030101:2573, площадью 200 кв. м.: Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, Дегтевское сельское поселение,   сл. Дегтево, ул. Ростовская, земельный участок  41 а.

6. Ведущему специалисту Администрации Дегтевского сельского поселения Шевцову Валерию Ивановичу обеспечить размещение соответствующего  изменения в федеральную информационную адресную систему.
7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения                                           О.В. Опенченко
PAGE
2